

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สถ.ศพด.๒) แบบไม่ตอกเสาเข็ม บ้านห้วยทรายขาว หมู่ที่ ๑๐ ตำบลนาแ้ว อำเภอดงหลวง จังหวัดนครศรีธรรมราช
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลนาแ้ว
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๔๑๐,๐๐๐.- บาท (สองล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตามแบบมาตรฐานกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น สถ.ศพด.๒ ขนาด ๕๑ - ๘๐ คน (แบบไม่ตอกเข็ม) จำนวน ๑ หลัง บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยทรายขาว
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒,๐๘๗,๘๐๐.- บาท (สองล้านแปดหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามแบบมาตรฐานของกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น สถ.ศพด.๒
 - ๕.๑ แบบ.ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ.ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายวิศิษฐ์ มาตสม
 - ๖.๒ นายศักดิ์ รามแก้ว
 - ๖.๓ นายสุระศักดิ์ แก้วเกิด

รายการประมาณราคาก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด51-80คน(สค.สพด.2). สถานที่ก่อสร้างบริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยทรายขาว หมู่ที่ 10 ตำบลนาแว อำเภอนาง จังหวัด นครศรีธรรมราช แบบไม่ต่อกเสาเข็ม

ส่วนงาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาแว ตำบลกบอง - กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เดือนตุลาคม พ.ศ.2558 ระยะเวลาดำเนินการ 150 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด51-80คน(สค.สพด.2)								
	งานฐานรากแบบไม่ตอกเข็ม								
1.1	ขุดดินฐานรากและถมคืน	11.05	ลบ.ม.	-	-	125	1381.25	1,381.25	
1.2	ทรายหยาบรองพื้น	0.5	ลบ.ม.	349.87	174.93	99	49.5	224.43	
1.3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.5	ลบ.ม.	1,320.91	660.45	398	199	859.45	
	รวม 1.	-	-	-	-	-	-	2,465.13	
2.	งานโครงสร้าง								
2.1	ทรายหยาบถมรองพื้น	106	ลบ.ม.	349.87	37,086.22	99	10,494	47,580.22	
2.2	คอนกรีตโครงสร้าง 240ksc. (ผสมเสร็จ)	34	ลบ.ม.	1,883.75	64,047.5	306	10,404	74,451.5	
2.3	เหล็ก reb Ø 6 มม.	270	เส้น	55.36	14,947.2	7.55	2,038.5	16,985.7	
2.4	เหล็ก reb Ø 12 มม.	165	เส้น	194.57	32,104.05	30.20	4,983	37,087.05	
2.5	เหล็ก db Ø 16 มม.	15	เส้น	316.74	4,751.1	53.66	804.9	5,556	
2.6	ไม้แบบทั่วไป	220	ตรม.	485.83	106,882.6	133	29,260	136,142.6	
2.7	ตะปู	55	กก.	51.41	2,827.55	-	-	2,827.55	

รายการประมาณราคาก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด51-80คน(ต.ศพด.2). สถานที่ก่อสร้างบริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยทรายขาว หมู่ที่ 10 ตำบลนาแว อำเภอลำปาง จังหวัดนครศรีธรรมราช แบบไม่ต่อเติม

ส่วนงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว ตำบล/กอง - กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เดือนตุลาคม พ.ศ.2558 ระยะเวลาดำเนินการ 150 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.1	งานก่ออิฐฉาบปูน ครึ่งแผ่น	140	ตรม.	281.49	39,408.6	89	12,460	51,868.6	
4.2	งานฉาบผนัง	275	ตรม.	67.50	18,562.5	82	22,550	41,112.5	
4.3	ปูนฉาบโครงสร้าง	70	ตรม.	67.50	4,725	100	7,000	11,725	
4.4	เอ็น ค.ส.ล.	180	เมตร	131.99	23,758.2	35	6,300	30,058.2	
	รวม 4							134,764.3	
5.	งานพื้น								
5.1	พ1 พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวด้านขนาด 12นิ้ว×12 นิ้ว	20	ตรม.	279	5,580	125	2,500	8,080	
5.2	พ2 พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวมันขนาด 12นิ้ว×12 นิ้ว	136	ตรม.	279	37,944	125	17,000	54,944	
5.3	พ4 พื้นผิวขัดหยาบ (เซาะร่อง)	10	ตรม.	80.28	802.8	61	610	1,414.8	
	รวม 5.							64,436.8	
6.	งานฝ้าเพดาน								
6.1	ฝ1 ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.+โครงเหล็ก	136	ตรม.	262	35,632	75	10,200	45,832	
6.2	ฝ2 ฝ้ายิปซัมบอร์ดทหนาความขึ้นหนา 9 มม.+โครงเหล็ก	15	ตรม.	329	4,935	75	1,125	6,060	
6.3	ฝ3 ฝ้าระแนงสำเร็จรูป	72	ตรม.	520	37,440	69	4968	42,408	
	รวม 6.							94,300	
7.	งานประตู+หน้าต่าง+อุปกรณ์								
7.1	ป1	1	ชุด	17,583	17,538	-	-	17,583	
7.2	ป2	3	ชุด	9,316	27,948	-	-	27,948	

รายการประมาณราคาก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด51-80คน(ต.ศพด.2). สถานที่ก่อสร้างบริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหัวทรายขาว หมู่ที่ 10 ตำบลนาแว อำเภอฉวาง จังหวัด

นครศรีธรรมราช แบบไม่ต่อเติม ระยะเวลาดำเนินการ 150 วัน

ส่วนงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว สำนักกอง - กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7.3	น1	11	ชุด	5,040	55,440	-	-	55,440	
7.4	น2	4	ชุด	7,194	28,776	-	-	28,776	
	รวม7.	-	-	-	-	-	-	129,747	
8.	งาน ไฟฟ้า								
8.1	โคมฟลูออเรสเซนต์ครอบสะท้อนแสง 2×36 w	14	ชุด	1,875	26,250	120	1,680	27,930	
8.2	โคมฟลูออเรสเซนต์ชนิดกึ่งปลาทู 1×36 w	14	ชุด	1,210	16,940	120	1,680	18,620	
8.3	ดวงโคมแก้วชลาเปา 1×32 w	2	ชุด	400	800	100	200	1,000	
8.4	สวิตซ์ตัดอัตโนมัติ	1	ชุด	456	456	100	100	556	
8.5	สวิตซ์ชนิดฟังก์ผนัง	16	ชุด	40	640	70	1,120	1,760	
8.6	ปลั๊กชนิดฟังก์ผนัง	10	ชุด	80	800	75	750	1,550	
8.7	เต้ารับทีวี	8	ชุด	200	1600	80	640	2,240	
8.8	เต้ารับโทรศัพท์	8	ชุด	154	1,232	80	640	1,872	
8.9	ดวงโคม ฟลูออเรสเซนต์	2	ชุด	3,500	7,000	300	600	7,600	
8.10	ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 63A 10 ช่อง	1	ชุด	3,270	3,270	500	500	3,770	
8.11	สาย VAF-GRD 2×2.5/1.5 มม.	100	เมตร	42	4,200	-	-	4,200	
8.12	สาย VAF 2×1.5 มม.	210	เมตร	13.42	2,818.20	-	-	2,818	
8.13	มิเตอร์ขนาด 15A พร้อมสายเมน	1	ชุด	7,800	7,800	-	-	7,800	
	รวม8.	-	-	-	-	-	-	81,716	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาด51-80คน(สถ.ศพด.2) สถานที่ก่อสร้างบริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยทรายขาว หมู่ที่ 10 ตำบลนาแวง อำเภอฉวาง จังหวัดนครราชสีมา แบบไม่ต่อกเสาเข็ม

ส่วนงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแวง สำนัก/กอง - กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เดือนตุลาคม พ.ศ.2558 ระยะเวลาดำเนินการ 150 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9.	งานทั่วไป								
9.1	ทำสีน้ำพลาสติก	345	ตรม.	31.25	10,781.25	30	10,350	21,131.25	
9.2	ทำสีน้ำมัน	166	ตรม.	30	4,980	38	6,308	11,288	
	รวม9.							32,419.25	
10.	งานอื่นๆ								
10.1	ราวแอสตันเลสØ 2 นิ้ว	14	เมตร	1,500	21,000	-	-	21,000	
	รวม10							954,084.76	

รายการประมาณราคาก่อสร้างอาคารห้องครัวและห้องน้ำ(สถ.ศพด.2). สถานที่ก่อสร้างบริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยทรายขาว หมู่ที่ 10 ตำบลนาเว อำเภอนาง จังหัดนครศรีธรรมราช
 ส่วนงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเว ตำบลก่อง - ตำบลก่อง - กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เดือนตุลาคม พ.ศ.2558 ระยะเวลาดำเนินการ 150 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.	งานฐานรากแบบปิ้งตอกเข็ม								
1.1	ขุดดินฐานรากและถมคืน	6.50	ลบ.ม.	-	-	125	812.50	812.50	
1.2	ทรายหยาบรองพื้น	0.125	ลบ.ม.	349.87	43.73	99	12.37	56.1	
1.3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.25	ลบ.ม.	1,320.91	330.22	398	99.5	429.72	
	รวม 1.	-	-	-	-	-	-	1,298.32	
2.	งานโครงสร้าง								
2.1	ทรายหยาบถมรองพื้น	52.48	ลบ.ม.	349.87	18,361.17	99	5,195.52	23,551.97	
2.2	คอนกรีตโครงสร้าง 240ksc. (ผสมเสร็จ)	13.36	ลบ.ม.	1,883.75	25,166.9	306	4,088.16	29,255.06	
2.3	เหล็ก reb Ø 6 มม.	120	เส้น	55.36	6,643.2	7.55	906	7,549.2	
2.4	เหล็ก reb Ø 12 มม.	95	เส้น	194.57	18,484.15	30.20	2,869	21,353.15	
2.5	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	26	กก.	43.93	1,142.18	-	-	1,142.18	
2.6	ไม้แบบทั่วไป	115	ตรม.	485.83	55,870.45	133	15,295	71,165.45	
2.7	ตะปู	28	กก.	51.41	1,439.2	-	-	1,439.2	
	รวม 2	-	-	-	-	-	-	155,456.21	
3.	งานหลังคา								
3.1	ครอบมุงกระเบื้องลอนคู่สีแดง	65	คู่	72.9	4,738.5	6.44	418.6	5,157.1	

รายการประมาณราคาก่อสร้างอาคารห้องครัวและห้องน้ำ(สค.ศพด.2). สถานที่ก่อสร้างบริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยทรายขาว หมู่ที่ 10 ตำบลนาแว อำเภอฉวาง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ส่วนงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว สำนัก/กอง - กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เดือนตุลาคมพ.ศ.2558 ระยะเวลาดำเนินการ 150 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.1	พ3 ปูนปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8×8 นิ้ว	56	ตรม.	315	17,640	125	7,000	24,640	
5.2	พ4 พื้นผิวขัดหยาบ	14	ตรม.	80.28	1,123.92	61	854	1,977.92	
	รวม5	-	-	-	-	-	-	26,617.9	
6.	งานฝ้าเพดาน								
6.1	ผ2 ฝ้ายิปซัมบอร์ดทนความชื้นหนา 9 มม.+เคร้าเหล็ก	56	ตรม.	285	15,960	75	4,200	20,160	
6.2	ผ3 ฝ้ากระเบื้องสำเร็จรูป	72	ตรม.	407	29,304	69	4,968	34,272	
	รวม6.	-	-	-	-	-	-	54,432	
7.	งานประตู+หน้าต่าง+อุปกรณ์								
7.1	ป3	1	ชุด	5,300	5,300	-	-	5,300	
7.2	ป4	2	ชุด	5,000	10,000	-	-	10,000	
7.3	ป5	4	ชุด	3,200	12,800	-	-	12,800	
7.4	น1	1	ชุด	5,040	5,040	-	-	5,040	
7.5	น2	2	ชุด	7,194	14,388	-	-	14,388	
7.6	น3	4	ชุด	1,334	5,336	-	-	5,336	
7.4	น4	5	ชุด	2,548	12,740	-	-	12,740	
	รวม7.	-	-	-	-	-	-	65,604	
8.	งานไฟฟ้า								
8.1	โคมไฟลูออโรสเซนเด้นต์ครอบสะท้อนแสง 2×36 w	2	ชุด	1,875	3,750	120	240	3,990	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้างอาคารห้องครัวและห้องน้ำ(สค.สปท.2). สถานที่ก่อสร้างบริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยทรายขาว หมู่ที่ 10 ตำบลนาแว อำเภอฉวาง จังหวัดนครศรีธรรมราช
 ส่วนงาน ก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลนาแว สำนัก/กอง - กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง เมื่อวันที่ 19 เดือนตุลาคม พ.ศ.2558 ระยะเวลาดำเนินการ 150 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8.2	โคมไฟลูออโรสเซนต์ชนิดกึ่งปลา 1×36 w	14	ชุด	1,210	16,940	120	1,680	18,620	
8.3	ดวงโคมแก้วชาลาปลา 1×32 w	6	ชุด	400	2,400	100	600	3,000	
8.4	สวิตช์ชนิดฝังผนัง	9	ชุด	40	360	70	420	780	
8.5	ปลั๊กชนิดฝังผนัง	2	ชุด	80	160	75	150	310	
8.6	ตู้คอนซูเมอร์ยูนิต 63A 6 ช่อง	1	ชุด	2,780	2,780	400	400	3,180	
	รวม 8.	-	-	-	-	-	-	29,880	
9.	งานทาสี								
9.1	ทาสีน้ำพลาสติก	123	ตรม.	31.25	3,843.75	30	3,690	7,533.75	
9.2	ทาสีน้ำมัน	100	ตรม.	30	3,000	38	3,800	6,800	
	รวม 9.	-	-	-	-	-	-	14,333.75	
10.	งานสุขภัณฑ์สีขาว								
10.1	โถส้วมชักโครก สำหรับเด็ก พร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	3,250	13,000	298	1,192	14,192	
10.2	สายชำระพร้อมขอแขวน	4	ชุด	300	1,200	35	140	1,340	
10.3	อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคา์เตอร์ 1 หลุมพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	3,500	3,500	298	298	3,798	
10.4	อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคา์เตอร์ 4 หลุมพร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	10,000	20,000	298	596	20,596	
10.5	ฝักบัวชนิดสายอ่อน พร้อมก๊อกเดี่ยว	2	ชุด	400	800	70	140	940	
10.6	ที่ปัสสาวะเด็กชายพร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	2,052	8,208	298	1,192	9,400	
10.7	แผงกั้นที่ปัสสาวะเด็กชาย	4	ชุด	700	2,800	170	680	3,480	

รายการประมาณราคาก่อสร้างอาคารห้องครัวและห้องน้ำ(สด.ศพด.2). สถานที่ก่อสร้างบริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหัวทรายขาว หมู่ที่ 10 ตำบลนาแว อำเภอฉวาง จังหวัดนครศรีธรรมราช
 ส่วนงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว สำนัก/กอง - กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เดือนตุลาคม พ.ศ.2558ระยะเวลาดำเนินการ 150 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10.8	ก้อนน้ำล้างพื้น	5	ชุด	120	1,080	25	125	725	
10.9	ตะแกรงน้ำทิ้งทองเหลืองชุบโครเมียม ขนาด 2 นิ้ว	9	ชุด	1201080	1,080	70	630	1,710	
	มีฝาครอบกันกลิ่น								
	รวม 10.	-	-	-	-	-	-	56,181	
11.	งานระบบสุขาภิบาล								
11.1	งานเดินท่อโสตโครกโถส้วม	4	ชุด	1,500	6,000	-	-	6,000	รวมค่าแรง
11.2	งานเดินท่อโสตโครก โถปีสภาวะชาย	4	ชุด	900	3,600	-	-	3,600	รวมค่าแรง
11.3	งานเดินท่อโสตโครกอ่างล้างหน้า	9	ชุด	900	8,100	-	-	8,100	รวมค่าแรง
11.4	งานเดินท่อโสตโครกรูน้ำทิ้ง	9	ชุด	600	5,400	-	-	5,400	รวมค่าแรง
11.5	งานเดินท่อโสตโครกรูระบายอากาศ	1	ชุด	650	650	-	-	650	รวมค่าแรง
11.6	งานเดินท่อน้ำดีโถส้วม	1	ชุด	600	600	-	-	600	รวมค่าแรง
11.7	งานเดินท่อน้ำดีโถปีสภาวะชาย	4	ชุด	600	600	-	-	600	รวมค่าแรง
11.8	งานเดินท่อน้ำดีอ่างล้างหน้า	9	ชุด	600	5,400	-	-	5,400	รวมค่าแรง
11.9	งานเดินท่อน้ำดีก๊อกน้ำ	5	ชุด	600	3,000	-	-	3,000	รวมค่าแรง
11.10	งานเดินท่อน้ำดีสายฉีดชำระ	4	ชุด	600	2,400	-	-	2,400	รวมค่าแรง
11.11	งานเดินท่อน้ำดีฝักบัว	2	ชุด	600	1,200	-	-	1,200	รวมค่าแรง
11.12	บ่อเกรอะ-บ่อซึม-บ่อน้ำใส	1	ชุด	5,000	5,000	-	-	5,000	รวมค่าแรง
11.13	ถังดักไขมันสำเร็จรูปฝังพื้น ความจุ 40 ลิตร	1	ชุด	4,200	4,200	840	840	5,040	รวมค่าแรง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (สถ. ศพด.2) แบบไม่ตอกเสาเข็ม

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านห้วยทรายขาว หมู่ที่ 10 ตำบลนาแว อำเภอฉวาง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ สถ.ศพด 2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน จำนวน 11 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80คน	1,634,075.32	1.2726	2,079,524.25	
2.	งานติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า 15 A พร้อมสายเมน	7,800	1.07	8,346	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินประกันผลงานหัก	0%	-		
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat)	7%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,087,870.25	ระยะเวลา ดำเนินการ
	คิดเป็นเงินประมาณ			2,087,800	150 วัน
	(สองล้านแปดหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 213 ตร.ม. เฉลี่ย ราคาประมาณ 9,802 บาท/ตร.ม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายวิศิษฐ์ มาตสม)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายศักดิ์ดา รามแก้ว)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุระศักดิ์ แก้วเกิด)